Tehnicki list
Instalacioni stub, tip ISSRM45
Broj artikla: 6290086
ISS instalacioni stub od aluminijuma sa 45 mm sistemskim otvorom.
Set se sastoji od:
1 teleskopski stub
   Ukupna dužina: 3315 mm - 3480 mm
1 element za plafonsku montažu sa stezaljkom
1 poklopac od aluminijuma
   Dužina: 3000 mm
Dizajn ovog ISS servisnog stuba zasnovan je na izuzetno tankom, okruglom alu-
minijumskom profilu koji na prednjoj strani ima glatki poklopac za instalaciju
uređaja Rapid 45. Sistemski otvor 45 mm pogodan je za direktno postavljanje
priključnih uređaja Modul 45®.
Aluminijum
Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
6290086
ISSRM45RW
Instalacioni stub
Pod/plafon
OBO
3000x70x59
čisto bela; RAL 9010
Aluminijum
1
Komad
510 kg
kg/100 pari
1 OBO | 18.05.2024
Tehnicki list
Instalacioni stub, tip ISSRM45
Broj artikla: 6290086
Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
3.000 mm
70 mm
59 mm
Tehnički podaci
Broj primenljivih poklopaca
Broj spiralnih žlebova
Varijanta
Vrsta pričvršćivanja
Podna montaža
Plafonska montaža
Kontinuirani profil
bez halogena
Izjednačavanje po visini maks.
Izjednačavanje po visini min.
Uvodnica za kabal
Širina poklopca
Lokalno promenljivo
Oblik stuba
Visina stuba maks.
Visina stuba min.
Podesivo
Prethodno ožičeno
1
1 St.
jednostrano
zategnuti
da
da
da
da
480 mm
315 mm
gore
45 mm
ne
okruglo
3480 mm
3315 mm
da
ne
2 OBO | 18.05.2024